АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06 сентября 2019 года                                                                       № 586

г. Хилок

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.12.2012 года № 735 «Об утверждении административного регламента «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта»

         В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь  статьей 38 Устава муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
       1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.12.2012 года № 735 «Об утверждении административного регламента «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта»
      2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день  после дня его официального  опубликования (обнародования).
      3.Настоящее  постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).

Глава муниципального района
«Хилокский район»	           Ю.Р.Шишмарёв